
Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

50. Stück, 07.08.1940



267

Oldenburgisches
Gesetzblatt.

I. I. Bond . Ausgegeben zu Oldenburg, den 7. Aug. n>40. 50 . SlÜÄ.

Inhalt:
Nr. 78. Verordnung vom 26. Juli 1840, betreffend Enteignung von

Grundstücken für die Anlegung eines Sportplatzes bei der
Volksschule in Oythe.

Nr . 73.
Verordnung, betreffend Enteignung von Grundstücken für die Anlegung

eines Sportplatzes bei der Volksschule in Oythe.

Oldenburg, den 26. Juli 1940.

Auf Grund der Artikel2 und 6 des Enteignungsge-
setzes vom 21. April 1897 verordnet das Staatsministerium:

Das Enteignungsgesetz findet Anwendung zur Anlegung
eines Sportplatzes bei der Volksschule in Oythe.

Entschädigungsverpflichtet ist die Stadtgemeinde Vechta.
Als Enteignungsbehörve wird der Landrat in Vechta bestellt.

Oldenburg, den 26. Juli 1910.

(Siegel .)

Staatsministerium.
Pauly.

Brauer.




	Seite 267
	[Seite]

